
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«0/»2023 г.
с. Шелаболиха

Об отмене постановления Администрации 
района от 23.09.2020 № 385 «О внесении 
изменений в постановление Администра
ции района от 24.03.2020 № 110 «Об утвер
ждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на установку и экс
плуатацию рекламной конструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организа
ции предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 1 статьи 56 
Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации района от 23.09.2020 № 385 «О 
внесении изменений в постановление Администрации района от 24.03.2020 № 110 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского рай
она Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести
теля Главы Администрации района, начальника управления Администрации района 
по экономике Стариенко С.А.

Глава района А.Н. Шушунов


